
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  
!

РЕШЕНИЕ  !
10.04.2013                                          МДА-01-03-37 !!!!
О внесении изменений в решение 
м у н и ц и п а л ь н о г о С о б р а н и я 
внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе 
Москве от 19 декабря 2012 года             
№ МДА - 0 1 - 0 3 - 8 8 «О бюдже т е 
внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе 
Москве на 2013 год и плановой период 
2014 и 2015 годов» !

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 
города Москвы от 21 ноября 2012 года № 59 «О бюджете города Москвы на 
2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об 
утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации 
Российской Федерации», на основании пункта 2 части 1 статьи 9 Устава 
муниципального округа Даниловский, !

Совет депутатов решил: !
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Даниловское в городе от 19 декабря 2012 года            
№ МДА-01-03-88 «О бюджете внутригородского муниципального образования 
Даниловское в городе Москве на 2013 год и плановой период 2014 и 2015 
годов» следующие изменения: 

Изложить приложение 5 к решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве  
«Ведомственная структура расходов  муниципального округа Даниловский на 2013 
год и плановый период 2014 и 2015 годов» в новой редакции (приложение).  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Даниловское обозрение». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. !
Глава муниципального  
округа Даниловский          Б.Н. Хубутия !!


